Addendum No. 1

July 2, 2020

Glendale HS Tennis Court Fencing & Rails
Bid No. 203-20/21 (CUPCCA)

tBP Proj. No. 20916.03

tBP/ARCHITECTURE
4611 Teller Avenue
Newport Beach, CA 92660
949-673-0300

This addendum supersedes, supplements, and has precedence over all portions of the bidding
documents in which it differs. Acknowledgement of this Addendum is required on Page 3, Paragraph 17,
of the Instruction to Bidders and Bid Form. Failure to acknowledge and respond to any addenda issued
by the District may render the Bid non-responsive or incomplete.

General Information:

Bid Opening: The actual bid opening will be held in the Board Room and made public
through Zoom meetings - Topic: Bid Opening - Bid No. 203-20/21 — Glendale HS Tennis
Court Fencing & Rails, Time: July 8, 2020 02:30 PM Pacific Time (US and Canada) - Join
Join Zoom Meeting:
https://us02web.zoom.us/j/85951498909?pwd=MnhtWjduMkJONUItK2U5NmMVuM2xsQT09
Meeting ID: 859 5149 8909 Password: 4wNQ16

Sealed bids are still due no later than 2:00 pm on July 8, 2020 in the Procurement &
Contracts Department at Glendale USD, 223 North Jackson Street, Glendale, CA 91206.

Contract Form:

Liquidated Damages: Page 1, Paragraph 4, Sentence 3 — Pursuant to Government Code
section 53069.85, Contractor shall pay to the District, as fixed and liquidated damages for
these incalculable damages, the sum of One thousand Dollars ($1,000.00) per day for each
and every calendar day of delay beyond the Contract Time or beyond any completion
schedule, construction schedule, or Project milestones established pursuant to the Contract.

Responses to Pre-bid RFI’s:

1. Reference Sheet AS-3
Question - Do we need to provide a windscreen per Keynote 3 on Plan AS-3?

Response — Providing and installing new windscreen is not part of the scope for this
project. See Addendum 1 for revised keynote.


https://www.google.com/url?q=https://us02web.zoom.us/j/85951498909?pwd%3DMnhtWjduMkJONUltK2U5NmVuM2xsQT09&sa=D&source=calendar&ust=1594141318758000&usg=AOvVaw0nK6_odd6FLWK0KfaMGHBv

2. Reference Spec. Section 32 31 13
Question - Please clarify the chain link thickness; GHS Tennis Court Fencing Scopes of
Work: Project #1, 4th dot; is saying: replace all fabric except where already new, with new
galvanized 9 gauge 1 3/4” chain link fabric. but in GHS Tennis Court Renovation -
Addendum 1 CHAIN LINK FENCES AND GATES 32 31 13 2.04 COMPONENTS H.
Fabric: 1-3/4 inch diamond mesh interwoven wire, 11 gauge, 0.1205 inch thick, top selvage
knuckle end closed, bottom selvage knuckle end closed.

Response — Chain link fence fabric shall be 1 %” diamond mesh, 11 gauge per Addendum
1 specifications. Furthermore, the chain link fabric on the north and south side of City
pump station shall not be replaced.

3. Reference Sheet AS-5
Question - A new fence line will be bid per 7/AS-5? If yes, what is the linear footage?

Response — See sheet top of AS-3 for linear footage. Shown as 133’-8” V.I.F.
Please note: Any questions received after the deadline of June 29, 2020 will not be

addressed in this addendum. The addendum only overrides what was mentioned on
the job walk and the plans & specs provided to bidders.

End of Addendum No. 1



